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Załącznik nr 2 do zarządzenia  Nr 80/16  Wójta Gminy z dnia 29.07.2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

204 600,00 204 600,00 3 000,00 0,00 3 000,00 201 600,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
204 600,00 204 600,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00

201 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

14 200,00 14 200,00 0,0014 200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 200,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

16 200,00

2 000,00

0,00

16 200,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 200,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

14 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

14 200,00 0,0014 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

16 200,00 16 200,00

2 000,00

0,00

16 200,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 200,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

7 000,00 7 000,00

2 000,00

0,00

7 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 502 133,00 1 423 133,00 1 095 085,001 316 183,00 0,00 0,00 79 000,0079 000,00106 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00221 098,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 503 633,00

1 500,00

0,00 0,00

0,00

0,00106 950,00

0,00

0,00

1 424 633,00

1 500,00

0,00

1 317 683,00

1 500,00

0,00

1 096 585,00

1 500,00

0,00

221 098,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 000,00

0,00

0,00

79 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 326 033,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 247 033,00 1 061 785,001 245 683,00 183 898,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 350,00

0,00

0,000,00

1 500,00

1 327 533,00 1 248 533,00

1 500,00

0,00

1 247 183,00

1 500,00

0,00

1 063 285,00

1 500,00

0,00

183 898,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 000,00

0,00

0,00

79 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

19 500,00 19 500,00

1 500,00

0,00

19 500,00

1 500,00

0,00

19 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

323 000,00 323 000,00 0,00323 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00323 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 319 500,00

0,00

-3 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

319 500,00

0,00

-3 500,00

319 500,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

319 500,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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75818

323 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

323 000,00 0,00323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 500,00

0,00

319 500,00 319 500,00

0,00

-3 500,00

319 500,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

319 500,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

323 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

319 500,00 319 500,00

0,00

-3 500,00

319 500,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

319 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

563 663,00 563 663,00 192 481,00355 063,00 0,00 0,00 0,000,00208 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00162 582,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 563 663,00

3 200,00

-3 200,00 0,00

0,00

0,00208 600,00

3 200,00

-3 200,00

563 663,00

3 200,00

-3 200,00

355 063,00

0,00

0,00

192 481,00

0,00

0,00

162 582,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

35 000,00

Zasiłki stałe

35 000,00 0,000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 200,00

3 200,00

0,000,00

3 200,00

38 200,00 38 200,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 200,00

38 200,00 38 200,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

38 200,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85278

4 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

4 000,00 0,000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

-3 200,00-3 200,00

0,00

800,00 800,00

0,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 200,00

0,00

800,00 800,00

0,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 108 623,00 8 195 549,00 7 137 080,00 4 514 373,00 2 622 707,00 514 960,00 543 509,00 1 913 074,001 913 074,000,000,000,00 1 113 674,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

543 509,00
3 200,00

-3 200,00-6 700,00
6 700,00

10 108 623,00 8 195 549,00
6 700,00

-6 700,00

7 137 080,00
3 500,00

-3 500,00

4 515 873,00
1 500,00

0,00

2 621 207,00
2 000,00

-3 500,00

514 960,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 913 074,00
0,00
0,00

1 913 074,00
0,00
0,00

1 113 674,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

21 031,00 21 031,00 0,0019 467,01 1 563,99 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 467,01przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 27 473,57

6 442,57

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

27 473,57

6 442,57

0,00

25 453,70

5 986,69

0,00

0,00

0,00

0,00

25 453,70

5 986,69

0,00

2 019,87

455,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

11 304,00

Szkoły podstawowe

11 304,00 0,009 740,01 9 740,01 1 563,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 294,98

14 598,98 14 598,98

3 294,98

0,00

12 579,11

2 839,10

0,00

0,00

0,00

0,00

12 579,11

2 839,10

0,00

2 019,87

455,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

1 563,99 0,00 0,00 0,00 1 563,99 0,001 563,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

455,88

2 019,87 2 019,87

455,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 2 019,87

455,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

96,42 96,42 0,00 96,42 0,00 0,0096,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28,12

124,54 124,54

28,12

0,00

124,54

28,12

0,00

0,00

0,00

0,00

28,12

0,00

124,54 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

9 643,59 9 643,59 0,00 9 643,59 0,00 0,009 643,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 810,98

12 454,57 12 454,57

2 810,98

0,00

12 454,57

2 810,98

0,00

0,00

0,00

0,00

2 810,98

0,00

12 454,57 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

9 727,00

Gimnazja

9 727,00 0,009 727,00 9 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 147,59

12 874,59 12 874,59

3 147,59

0,00

12 874,59

3 147,59

0,00

0,00

0,00

0,00

12 874,59

3 147,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

96,31 96,31 0,00 96,31 0,00 0,0096,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31,15

127,46 127,46

31,15

0,00

127,46

31,15

0,00

0,00

0,00

0,00

31,15

0,00

127,46 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

9 630,69 9 630,69 0,00 9 630,69 0,00 0,009 630,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 116,44

12 747,13 12 747,13

3 116,44

0,00

12 747,13

3 116,44

0,00

0,00

0,00

0,00

3 116,44

0,00

12 747,13 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 167 984,98 4 167 984,98 596 672,99 101 037,53 495 635,46 1 563,99 3 569 748,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 569 748,00
0,00
0,000,00

6 442,57
4 174 427,55 4 174 427,55

6 442,57
0,00

602 659,68
5 986,69

0,00

101 037,53
0,00
0,00

501 622,15
5 986,69

0,00

2 019,87
455,88

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


